
Zarządzenie Nr S.0050.25.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia  12 marca 2021  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora  

Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim 

  

 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz.713),  art. 29 ust. 1 pkt. 2 oraz  art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r., Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020 r., poz. 910) oraz   § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1578 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam 

nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Miasteczku 

Krajeńskim ogłoszony Zarządzeniem Nr S.0050.09.2021 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 27 sierpnia 2020 r., przeprowadzony w dniu 02 lutego 2021 r. przez 

Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr S.0050.23.2020 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 03 marca 2021 r. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  §3.Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie                                  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, na stronie 

internetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy                    

w Miasteczku Krajeńskim. 

 

Wójt Gminy 

         (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


